
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-06 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2024-029-06 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedení stavby

Dokumentace skutečného provedení stavby- elektro
Dokumentace skutečného provedení stavby- VZT

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Informační tabule na staveništi

Inženýrská činnost
Koordinátor BOZP na staveništi

Plán BOZP na staveništi

Kompletační a koordinační činnost

Mimostaveništní doprava materiálů

Ostatní náklady (Stavební přípomoce)

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-06 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041403000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042503000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000

